
1

NÁVOD K OBSLUZE

Kouzelná tabulka na kreslení

CR550series



2 

Při vybalování se ujistěte, že balení obsahuje:
1. 1 rukojeť
2. Kreslící plocha
3. 1 magnetický kreslicí stylus
4. 1 posuvná guma
5. 3 magnetická razítka (hvězda, květina, čtverec)

VAROVÁNÍ: Všechny obalové materiály, jako jsou lepicí pásky, plastové fólie, stahovací pásky a 
visačky, nejsou součástí tohoto výrobku a měly by být zlikvidovány.

1. Pomocí stylusu můžete kreslit a trasovat obrázky na tabulce. 
2. Použijte razítka k otisku různých tvarů na tabulku. 
3. Posuňte gumu z jedné strany na druhou a začněte znovu!

Na tento produkt se vztahuje naše 2letá záruka.
V případě reklamace v rámci záručního nebo poprodejního servisu kontaktujte svého 
distributora a předložte platný doklad o koupi. Naše záruka se vztahuje na veškeré výrobní vady 
materiálu a zpracování, s výjimkou jakéhokoli poškození způsobeného nedodržením návodu k 
obsluze nebo neopatrným zacházením s touto věcí (jako je demontáž, vystavení teplu a vlhkosti 
atd.). Doporučujeme ponechat si obal pro další použití.
Ve snaze neustále zlepšovat naše služby může dojít ke změnám barev a detailů výrobku 
uvedených na obalu.
POZNÁMKA: Uschovejte si prosím tento návod k obsluze, obsahuje důležité informace.
VAROVÁNÍ ! Nevhodné pro děti do 3 let. Nebezpečí udušení – malé části.

Označení: CR550series Lexibook UK
Navrženo a vyvinuto v Evropě – Vyrobeno v Číně. PO Box 59
© Lexibook® SOUTH MOLTON

EX36 9AU
UK

Spojené království a Irsko
Pro poprodejní servis nás prosím kontaktujte na savcomfr@lexibook.com.
www.lexibook.com

Popis produktu

Průvodce spuštěním

Záruka




